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Tietoliikenneasennuksia koskeva tilasopimus osoitteessa Tipotie 4 - Telia Rooftop Oy
TRE:2324/02.07.03/2024

Lisätietoja päätöksestä
Kiinteistöjohtaja Virpi Ekholm, puh. 0400 205 044, etunimi.
sukunimi@tampere.fi

Valmistelijan yhteystiedot
Kiinteistöpäällikkö Tanja Tiihonen, puh. 0400 289 161, etunimi.
sukunimi@tampere.fi

Päätös
Tampereen kaupungin ja TelianSonera Finland Oyj:n välinen 
tilavuokrasopimus Tipotien sosiaali- ja terveysasema, Tipotie 4 
kiinteistössä päivitetään seuraavilla ehdoilla Telia Rooftop Oy:lle (y- 
tunnus 3377376-3: Vuokrasopimus on 1.3.2024 alkaen voimassa 
toistaiseksi kuuden (6) kuukauden molemmin puolisin irtisanomisajoin.

Tiloista ja laitteista ei peritä vastiketta. Mikäli vuokrakohteelle on oma 
sähkön käyttöpaikka, tekee vuokralainen sähkösopimuksen suoraan 
sähkön myyjän/toimittajan kanssa. Muutoin vuokralainen maksaa 
käyttämänsä sähkön vuokranantajalle alamittauksen tai arvion 
perusteella sähkönkulutuksesta aiheutuneiden todellisten kustannusten 
mukaan. Tulevat asennus- ja työsuunnitelmat tulee kirjallisesti 
hyväksyttää vuokranantajalla ja kiinteistönpitoyksikössä ennen 
asennuksien toteutusta. Tarkemmat päivitettävät ehdot luetellaan 
kiinteistökohtaisessa vuokrasopimuksessa.

Sopimuksen vastuuhenkilöksi nimetään kiinteistöt, tilat ja 
asuntopolitiikka-palveluryhmän kiinteistöjohtaja, jota vakanssia tällä 
hetkellä hoitaa Virpi Ekholm.

Perustelut
Tampereen kaupunki on vuokrannut kiinteistökohtaisesti TeliaSonera 
Finland Oyj:lle tiloja operaattoreiden tarpeisiin. Telian konserniin on 
perustettu yhtiö Telia Rooftop Oy (y- tunnus 3377376-3), jonka nimiin 
Telia on pyytänyt päivitettävän kuitujakamoita koskevia sopimuksia. 
Tipotien sosiaali- ja terveysasema, Tipotie 4 kohteeseen on toteutettu 
kuitujakomo, joka palvelee vuokralaisen kaupalliseen tarkoitukseen 
rakennettua tietoliikenneverkon sisäkuuluvuutta. Muiden tukiasemien ja 
niiden antennien, jotka palvelevat vuokralaisen kaupalliseen 
tarkoitukseen rakennetun mobiiliverkon kuuluvuutta kiinteistön ja sen 
lähialueella kyseisessä kaupunginosassa sovitaan erikseen. Myös 
ulkoalueiden käyttöön luovutuksesta ja muusta laitesijoittamisesta 
sovitaan erikseen.

Työsuunnitelmat tulee kirjallisesti hyväksyttää vuokranantajalla ja 
kiinteistönpitoyksikössä ennen asennuksien toteutusta. Myös vuokra-
aikana tehtävät laajennus- tai muutostyöt tulee kirjallisesti hyväksyttää 
ennakkoon. Laajennus- ja muutosasennukset tulee päivittää sopimuksen 



Tampere Ote viranhaltijapäätöksestä 2 (5)
Kiinteistöjohtaja 02.05.2024 § 280

Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu päätöksentekojärjestelmässä. Varmennetiedot tarkastettavissa 
kaupungin kirjaamosta.

liitteeksi. Asennukset tulee suorittaa siten, ettei niistä aiheudu 
kohtuutonta haittaa tai häiriötä rakennuksen käyttäjille. Vuokralaisella on 
oikeus sijoittaa kohteeseen vain vuokrasopimuksen tarkoittaman 
toiminnan kannalta tarpeelliset laitteet, antennit, johdot ja kaapelit 
ennakkoon sovittuihin paikkoihin. Vuokralainen vastaa laitteidensa ja 
muiden asennusten perustamisen kustannusten lisäksi niihin liittyvistä 
huollon kustannuksista ja kaapeloinnista. Vuokralainen vastaa siitä, että 
sen laitteet ja asennukset täyttävät kulloinkin voimassa olevat 
radioverkkoja ja säteilyturvallisuutta koskevat määräykset. Vuokralainen 
on tietoinen ja hyväksyy, että tilassa voi käydä myös muuta 
huoltohenkilökuntaa ja vastaa laitteidensa turvallisesta kiinnittämisestä ja 
lukitsemisesta. Vuokralainen vastaa käyttämiensä tilojen ja paikkojen 
siisteyden ylläpitämisestä omalta osaltaan eikä tiloissa saa säilyttää 
asennus- tai pakkausjätteitä.

Vuokralaisen tulee vuokra-ajan loppuun mennessä poistaa rakennukseen 
asentamansa laitteet, antennit, kaapeloinnit ja esimerkiksi hyllyt sekä 
tukkia läpimenot, ellei niiden paikalleen jättämisestä ole erikseen toisin 
sovittu. Vuokralaisen tulee ennallistaa vuokrakohde kustannuksellaan 
mahdollisista rakennelmista ja tilaratkaisuista vuokranantajan 
edellyttämään kuntoon, ellei näiden purkamisesta ole toisin 
sovittu.  Vuokrasopimus on voimassa toistaiseksi kuuden (6) kuukauden 
molemmin puolisin irtisanomisajoin. Tiloista ja laitteista ei peritä 
vastiketta. Mikäli vuokrakohteelle on oma sähkön käyttöpaikka, tekee 
vuokralainen sähkösopimuksen suoraan sähkön myyjän/toimittajan 
kanssa. Muutoin vuokralainen maksaa käyttämänsä sähkön 
vuokranantajalle alamittauksen tai arvion perusteella sähkönkulutuksesta 
aiheutuneiden todellisten kustannusten mukaan. Sähkö laskutetaan 
arviopohjaisesti ja tasataan vuosittain, mikäli mittaus- tai toteumatietoa 
on käytettävissä. Mittarinluvusta vastaa vuokralainen tai tämän 
valtuuttama. Mikäli kohteessa ei ole alamittausta, laskutetaan kulutus 
arviopohjaisesti muiden vastaavien kohteiden kulutustietojen pohjalta. 
Vuokralaiselta voidaan lisäksi periä kulunvalvontaan liittyviä kustannuksia 
(esim. luovutetuista avaimista).

Sopimuksen vastuuhenkilöksi nimetään kiinteistöt, tilat ja 
asuntopolitiikka-palveluryhmän kiinteistöjohtaja, jota vakanssia tällä 
hetkellä hoitaa Virpi Ekholm.

Asunto- ja kiinteistölautakunnan päätöksen 21.3.2024 § 36 
mukaisesti asian päättää kiinteistöjohtaja, kun kyse on rakennusten, 
tilojen ja niihin liittyvien alueiden vuokraamisesta.

Tiedoksi
Telia Rooftop Oy, Tampereen Tilapalvelut Oy/Kirjaamo ja vuokralaskutus, 
Kitia talous, Tilaomaisuus

Liitteet:
1 Vuokrasopimusluonnos

Allekirjoitus
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Kiinteistöjohtaja Virpi Ekholm

Nähtävilläolo ja tiedoksianto asianosaiselle

Nähtävillä 4.5.2024 osoitteessa www.tampere.fi
Päätös annettu tiedoksi sähköpostilla 3.5.2024.

Muutoksenhakuviranomainen

Asunto- ja kiinteistölautakunta

Tampere
03.05.2024

Annakaisa Hurtola
Kiinteistösihteeri
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Oikaisuvaatimus
§ 280

Oikaisuvaatimusohje
Oikaisuvaatimusohje

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen.

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, 
velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) sekä kunnan 
jäsen.

Kuntien yhteisen toimielimen päätökseen saa oikaisuvaatimuksen tehdä myös 
sopimukseen osallinen kunta ja sen jäsen.

Oikaisuviranomainen

Oikaisua haetaan päätösotteessa mainitulta muutoksenhakuviranomaiselta.

Oikaisuvaatimus tulee toimittaa osoitteella:

Tampereen kaupunki
Kirjaamo
Frenckellinaukio 2 B, PL 487
33101 Tampere

Oikaisun voi lähettää myös virallisen sähköisen asioinnin lomakkeella osoitteessa 
https://www.tampere.fi/asioi-kaupungin-kanssa tai sähköpostilla kirjaamo@tampere.fi

Tampereen kaupunki ei vastaa sähköpostilla lähetetyn oikaisuvaatimuksen 
tietoturvallisuudesta.

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.14 päivän 

Tiedoksisaanti

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua 
siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa. Asianosaisen katsotaan 
saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, 7 päivän kuluttua kirjeen 
lähettämisestä, 3 päivän kuluttua sähköpostin lähettämisestä, saantitodistuksen 
osoittamana aikana tai erilliseen tiedoksisaantitodistukseen merkittynä aikana. 
Tiedoksisaantipäivää tai sitä päivää, jona päätös on asetettu nähtäväksi, ei lueta 
määräaikaan. Jos määräajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, 
vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa tehtävän toimittaa 
ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimus

Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteineen.

Oikaisuvaatimus on toimitettava oikaisuvaatimusajan kuluessa 
oikaisuvaatimusviranomaiselle. Oikaisuvaatimuksen tulee olla perillä 
oikaisuvaatimusajan viimeisenä päivänä ennen viraston aukioloajan päättymistä klo 
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16 mennessä. Oikaisuvaatimuksen lähettäminen postitse tai sähköisesti tapahtuu 
lähettäjän omalla vastuulla.
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